
Администрация Катав-Ивановского 
городского поселения 

П О С ТАНОВЛЕНИЕ
« »  -------- —  -------2021 г.

О признании маршрутов сезонными 
садово-огородническими в период 
с 01 мая по 30 сентября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 18.03.2021 года № 282 «О мерах по транспортному 
обслуживанию пенсионеров, ведущих садоводство и огородничество в Катав- 
Ивановском муниципальном районе в 2021 году» и «Положением об организации 
транспортного обслуживания населения общественным транспортом по 
внутригородским маршрутам на территории Катав-Ивановского городского 
поселения», утверждённым решением Совета депутатов Катав-Ивановского 
городского поселения № 87 от 12.10.2016 г., Администрация Катав-Ивановского 
городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать на период с 01 мая 2021 года по 30 сентября 2021 года 
следующие маршруты сезонными садово-огородническими:
• № 2 «Стройгородок - Северный».

2. Рекомендовать автотранспортному предприятию (индивидуальному 
перевозчику, осуществляющему перевозки по маршруту №2 согласно 
проведенному конкурсу), предоставить в Администрацию Катав-Ивановского 
муниципального района и Управление социальной защиты населения Катав- 
Ивановского муниципального района (далее УСЗН Катав-Ивановского 
муниципального района), информацию и документы в соответствии с 
положением «О порядке предоставления мер социальной поддержки 
пенсионерам, ведущих садоводство и огородничество в виде оплаты 50 процентов 
стоимости месячного проездного билета на автомобильном транспорте городских 
сезонных (садовых) маршрутов и компенсации затрат автоперевозчиков 
(организаций и индивидуальных предпринимателей), связанных с



осуществлением перевозок по городски сезонным (садовым) маршрутам на 
период с 01 мая 2021 года по 30 сентября 2021 года», утвержденные 
Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 
18.03.2021 №282.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Катав-Ивановского городского поселения, начальника 
Управления ГИИ Хортова Андрея Викторовича.

Г лава Катав-Ивановского 
городского поселения И.И. Норко


